
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А

П Р О Є К Т       Р І Ш Е Н Н Я

Про припинення права постійного користування земельною ділянкою
Комунальної установи «Автопідприємство по обслуговуванню обласної

ради та обласної державної адміністрації» і передачу її в постійне
користування Одеському обласному комунальному підприємству

«Служба експлуатації цілісного майнового комплексу –
адміністративного будинку № 2» 

Керуючись пунктом 21 частини першої статті 43 Закону України «Про
місцеве  самоврядування  в  Україні»,  відповідно  до  статей  123,  141,  142
Земельного  кодексу  України,  враховуючи розпорядження  голови Одеської
обласної  ради  від  06  червня  2023  року  №  389/2023-ОР  «Про  передачу
нежилих будівель  з  балансу  Комунальної  установи «Автопідприємство  по
обслуговуванню  обласної  ради  та  обласної  державної  адміністрації»  на
баланс  Одеського  обласного  комунального  підприємства  «Служба
експлуатації  цілісного майнового комплексу – адміністративного будинку  
№ 2», обласна рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Припинити право постійного користування земельною ділянкою
Комунальної установи «Автопідприємство по обслуговуванню обласної ради
та  обласної  державної  адміністрації»  (колишнє  Комунальне  підприємство
«Автопідприємство по обслуговуванню обласної ради та обласної державної
адміністрації»,  код  ЄДРПОУ:  04013979)  загальною  площею  0,1931  га
(кадастровий номер 5110137500:35:003:0006),  наданою для  експлуатації  та
обслуговування  нежитлових  будівель  для  постійного  зберігання
транспортних засобів, яка розташована за адресою: Одеська область, місто
Одеса, вулиця Канатна, 83-А. 

2. Передати  земельну  ділянку  загальною  площею  0,1931  га
(кадастровий номер 5110137500:35:003:0006),  яка розташована за  адресою:
Одеська  область,  місто  Одеса,  вулиця  Канатна,  83-А,  у  постійне
користування  Одеському  обласному  комунальному  підприємству  «Служба
експлуатації  цілісного майнового комплексу – адміністративного будинку  
№  2»  (код  ЄДРПОУ:  05384577)  для  експлуатації  та  обслуговування
нежитлових будівель для постійного зберігання транспортних засобів.

3. Комунальній  установі  «Автопідприємство  по  обслуговуванню
обласної  ради  та  обласної  державної  адміністрації»  зареєструвати



припинення  права  постійного  користування  земельною  ділянкою  у
встановленому законодавством порядку. 

4. Одеському  обласному  комунальному  підприємству  «Служба
експлуатації  цілісного майнового комплексу – адміністративного будинку  
№ 2» зареєструвати право постійного користування земельною ділянкою у
встановленому законодавством порядку. 

5. Контроль  за  виконанням  рішення  покласти  на  постійні  комісії
обласної ради з питань управління майном спільної власності територіальних
громад  області  і  з  питань  земельних  відносин  та  адміністративно-
територіального устрою. 

Проєкт рішення підготовлено
Управлінням  обласної  ради  з
майнових відносин та внесено
головою обласної ради



Пояснювальна записка до проєкту рішення
про припинення права постійного користування земельною ділянкою

Комунальної установи «Автопідприємство по обслуговуванню обласної
ради та обласної державної адміністрації» і передачу її в постійне
користування Одеському обласному комунальному підприємству

«Служба експлуатації цілісного майнового комплексу –
адміністративного будинку № 2»

На  виконання  розпорядження  голови  Одеської  обласної  ради  від  
06 червня 2023 року за № 389/2023-ОР «Про передачу нежилих будівель з
балансу  Комунальної  установи  «Автопідприємство  по  обслуговуванню
обласної  ради  та  обласної  державної  адміністрації»  на  баланс  Одеського
обласного  комунального  підприємства  «Служба  експлуатації  цілісного
майнового  комплексу  –  адміністративного  будинку  №  2». з  метою
врегулювання земельних відносин,  керуючись пунктом 21 частини першої
статті  43  Закону  України  «Про  місцеве  самоврядування  в  Україні»,
відповідно до статей 123, 141, 142 Земельного кодексу України, необхідно
прийняти  рішення  про  припинення  права  постійного  користування
земельною  ділянкою  Комунальної  установи  «Автопідприємство  по
обслуговуванню  обласної  ради  та  обласної  державної  адміністрації»  та
передачу  її  в  постійне  користування  Одеському  обласному  комунальному
підприємству  «Служба  експлуатації  цілісного  майнового  комплексу  –
адміністративного будинку № 2».

Заступник начальника відділу контролю 
ефективності використання майна та 
підготовки правоустановчої документації                              Олег ВОЛОШИН


